
email :ugbrojce@post.pl 
BIP: http://ug.brojce.ibip.pl 
Strona www: http://www.brojce.net.pl 
 

 
skrytka odbiorcza: 
/q00re71nco/skrytka 

  

Gmina Brojce 

 

 
Strona 1 z 1 

 
Gmina Brojce 
ul. Długa 48 
72-304 Brojce 
 
 

NIP 857-184-15-24 
Tel. (91)3861194 
Faks (91) 3661186 
 

FZ.271.5.2021.ŁG Brojce, 21 września 2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

 

„Dostawa ciągnika gospodarczego wraz z wozem asenizacyjnym” 

 

postępowanie prowadzone za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl, ID 505319 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP przekazuję informacje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty: 

1. Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz kryteriami zawartymi w ofercie oraz 

uzyskaną oceną punktową: 

Lp. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

SUMA PKT 

Cena za 

wykonanie 

zamówienia / 

Ilość pkt 

Okres 

gwarancji 

ciągnika / 

Ilość pkt 

Miejsce 

dokonania 

naprawy 

gwarancyjnej i 

serwisu sprzętu 

Czas reakcji 

od zgłoszenie 

awarii / Ilość 

pkt 

1 

ABC ROL SPÓŁKA Z 

O.O. 74-200 Pyrzyce, ul. 

Lipiańska 8 

334.498,50 zł / 

60,00 pkt 

60 m-cy / 

15 pkt 

Płoty ul. 

Jagiellonów 9 / 4 

pkt 

24 godziny / 

10 pkt 
89,00 pkt 

2 

PPHU "SAD-OGRÓD" 

Sławomir Dudek 99-440 

Nowe Zduny 82A 

403.440,00 zł / 

49,75 pkt 

36 m-cy / 5 

pkt 

Brojce, baza 

Zamawiającego/ 

10 pkt 

24 godziny / 

10 pkt 
74,75 pkt 

3 

M.I.H.G. POLSKA Sp. z 

o.o. 74-200 Pyrzyce, ul. 

Szczecińska 32 

335.175,00 zł / 

59,88 pkt 

12 m-cy / 0 

pkt 

Borzyszewo 14A, 

72-300 Gryfice / 7 

pkt 

24 godziny / 

10 pkt 
76,88 pkt 

2. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez ABC ROL SPÓŁKA Z O.O. 74-

200 Pyrzyce, ul. Lipiańska 8. Oferta została złożona przez Wykonawcę spełniającego warunki 

określone w przedmiotowym zamówieniu i niepodlegającego wykluczeniu z udziału w 

postępowaniu. Oferta została uzupełniona o podmiotowe środki dowodowe w terminie.  

3. Termin wykonania zamówienia: do dnia 29.10.2021 r. 

4. Umowa o realizację niniejszego zamówienia zostanie zawarta zgodnie z art. 308  

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 ze zm.), czyli w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty. 

   

   Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 
 


		2021-09-21T13:12:23+0200




